
Ivana B. (IvanaB) ID 10549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 moc děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží! Doufáme, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-))

 REZERVACE: doba rezervace je 3 dny, po dohodě je množno lhůtu prodloužit. Na přeměření zboží se vztahuje rezervace do
druhého dne.

 PLATBA: preferuji platbu převodem na účet, jako variabilní symbol uvádějte kód zboží, který je uveden před názvem zboží.
Pokud je oblečků více, uvádějte vždy první kód z objednávky. Do zprávy pro příjemce uvádějte své příjmení! Na dobírku zboží
posílám pouze ve vyjímečných případech. Cena za poštovné při dobírce činí 60 Kč.
 Pokud nebudou korunky za zboží na účtu do týdne od začátku rezervace a neobdržím od Vás žádnou zprávu, bude rezervace
automaticky zrušena. Poštovné si hradí adresát sám, dle platného ceníku České pošty, a.s. Je možné zaslat i zboží na
Slovensko, bohužel poštovné je dražší, činí 130 Kč.

 ZÁRUKA: záruka se na zboží nevztahuje, jelikož je většina oblečků již nošených. Na veškeré zboží je možno dodat prohlášení o
způsobu desinfekce. Oblečky jsou vyprány v pracím prášku Ariel Kids a aviváži Silan Sensitive.

 Přejeme Vám příjemný nákup a těšíme se na Vás!!! :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

